
				
	
	
									
					
	

	
		
			
				

					
									
						
					
			
								
				
						
																
					
						+420 603 231 393					

					
						
									



				

				

					

		

							

		
							

		


			

					
									
						
					
			
								
				
						
																
					
						info@autoskolaolda.cz					

					
						
									



				

				

					

		

							

		
							

		




	


	

		Online školení
	Důležité dokumenty
	Najdete nás






				

					
									
						
					
			
								
				
						
																
					
						+420 603 231 393					

					
						
									



				

				

				
				
						
																
					
						info@autoskolaolda.cz					

					
						
									



				

				

					

		

							

		
							

		



		

	





	
		
			
	
	
			
	




	
		O nás
	Učebny a kanceláře
	Náš tým
	Recenze
	Historie
	Galerie







	Motoškola



			

					
									
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			A - motocykl bez omezení

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			AM, A1-125ccm , A2-35kW

					

				

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															Další informace							
													
					
						
								
																												
																			Motoškola									
																	
							
	
								
																												
																			Co je třeba znát									
																			
											Důležité										
																	
							
	
								
																												
																			Video z výcviku									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
							

		






	Autoškola



			

					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			B - osobní automobil

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			B+E – přívěsný vozík

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			C – nákladní automobil

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			C+E – přívěs nákladní

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			D – Autobus

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			T – Traktor

					

				

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															Další informace							
													
					
						
								
																												
																			Kondiční jízdy									
																	
							
	
								
																												
																			Závěrečné zkoušky									
																	
							
	
								
																												
																			Řidičák L17									
																			
											Nové										
																	
							
	
								
																												
																			Řidičák na zkoušku									
																	
							


				


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		






	Školící středisko
	Školení řidičů referentů
	Profesní školení řidičů 7h
	Obnovovací školení řidičů
	Vstupní školení řidičů 45h
	Vstupní školení řidičů 140h
	Vstupní školení řidičů 280h







	Ceník
	Kontakt






	


	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
			
	




	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nenalezeno

	

	
		Vámi hledaná stránka na webu není. Mohla být přemístěna nebo odstraněna.

		Vraťte se prosím na úvodní stránku nebo zkuste vyhledávání.


					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

	
			
																	
		
									
										



		
						

																	
							O nás
						

					
									
						
					
			
								
				
					
			
			Budeme si Vás hlídat, nejprve Vás teoreticky připravíme a potom pravidelně jezdíte!
Věříme, že dokážeme naše klienty připravit, aby zvládli zkoušku napoprvé.

					

				

				

					

		

							

		
							

		


		
						

																	
							Kontakty
						

					
									
						
					
			
								
				
						
																
					
						+420 603 231 393					

									
	
																
					
						info@autoskolaolda.cz					

									
	
																
					
						Nádražní 33/344, Ostrava					

									
	
																
					
						Mírové nám. 19/18, Hlučín					

									



				

				

					

		

							

		
							

		


		
						

																	
							Info
	Zásady ochrany osobních údajů
	Informace o používání cookies



						

					

									
						
					
			
								
				
			
			
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

							

		
							

		


		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Copyright  2023 Autoškola Olda. All Right reserved.															

													

					

				

					
	
 


		
			O nás
	Učebny a kanceláře
	Náš tým
	Recenze
	Historie
	Galerie



	Motoškola
	A – motocykl bez omezení
	AM, A1-125ccm , A2-35kW
	Co je třeba znát
	Video z výcviku



	Autoškola
	B – osobní automobil
	B+E a B96 – přívěsný vozík
	C – nákladní automobil
	C+E – přívěs nákladní
	D – Autobus
	T – Traktor
	Kondiční jízdy
	Závěrečné zkoušky
	Řidičák  L17
	Řidičák na zkoušku 2 roky



	Školící středisko
	Školení řidičů referentů
	Profesní školení řidičů 7h
	Obnovovací školení řidičů
	Vstupní školení řidičů 45h
	Vstupní školení řidičů 140h
	Vstupní školení řidičů 280h



	Ceník
	Kontakt


		

		
		





































